[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-NC3
V/v góp ý dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2023

	Kính gửi:

- Sở Tư pháp;
- Các Sở, ngành: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,
  Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh, Cục Thi hành án dân sự tỉnh,
  Ngân hàng Nhà nước - chi nhánh Hà Tĩnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Tư pháp có Văn bản số 2195/BTP-BTTP ngày 02/6/2023 về việc góp ý dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản (Văn bản gửi kèm trên hệ thống gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao các Sở, ngành có tên trên, UBND các huyện, thành phố, thị xã nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản theo yêu cầu của Bộ Tư pháp tại Văn bản nêu trên - gửi Sở Tư pháp và UBND tỉnh trước ngày 19/6/2023.
2. Giao Sở Tư pháp nghiên cứu dự thảo, ý kiến của các đơn vị, địa phương, bổ sung, hoàn thiện văn bản góp ý; ủy quyền Giám đốc Sở Tư pháp ký Văn bản gửi Bộ Tư pháp và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 21/6/2023./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, NC3.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Trần Công Thành